
Deliberazione n. 205  in data  29/5/2019

OGGETTO:
APPROVAZIONE  GRADUATORIA  CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA
COPERTURA  DI  N.  2  POSTI  DI  DIRIGENTE  VETERINARIO  –  AREA  IGIENE  DELLA
PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE,  COMMERCIALIZZAZIONE,  CONSERVAZIONE  E
TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

a) n. 1780 del  31/10/2018 e n. 1830 del 12/11/2018 con i quali risulta
indetto pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di
dirigente  veterinario  –  area  dell’igiene  della  produzione,  trasformazione,
commercializzazione,  conservazione  e  trasporto  degli  alimenti  di  origine
animale e loro derivati (area B);
b)  n.  410  del  12/3/2019  con  il  quale  si  è  provveduto  ad  ammettere  i
candidati al concorso di cui sopra;
c)  n.  78  del  6/3/2019  con  il  quale  si  è  provveduto  a  nominare  la
commissione esaminatrice del concorso di che trattasi;

VISTI i  verbali  rassegnati  in  data  8/5/2019,  9/5/2019  e  21/5/2019  dalla
commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la
copertura di n. 2 posti di dirigente dirigente veterinario – area dell’igiene
della  produzione,  trasformazione,  commercializzazione,  conservazione  e
trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (area B) ed attesa la
regolarità formale e sostanziale dei predetti atti;

RITENUTO  di  dover,  pertanto,  procedere  relativamente  al  concorso  pubblico  in
questione all'approvazione della graduatoria degli idonei;

  

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli
ed esami per la copertura di n. 1dirigente veterinario – area dell’igiene della produzione,
trasformazione,  commercializzazione,  conservazione e  trasporto  degli  alimenti  di  origine
animale e loro derivati (area B), indetto con provvedimenti n. 1780 del  31/10/2018 e n.
1830 del 12/11/2018, dai quali risulta che sono stati dichiarati idonei i seguenti candidati:

posizione  in
graduatoria

Cognome e Nome Totale punteggio

1 COPPO FLAVIA pt. 82,488/100
2 FERRAZZI VIVIANA pt. 75,528/100
3 VIANO VERONICA pt. 75,493/100
4 BALLOCCHI EMILIANA pt. 74,007/100
5 VALSESIA MARIA GIULIA pt. 70,003/100
6 TRON STEFANO pt. 68,427/100
7 TESTA VALERIO pt. 68,200/100
8 PADULA ANGELO pt. 68,183/100
9 SUNO ALESSANDRO pt. 68,003/100
10 DEGIOANNI MANUELA pt. 67,742/100
11 GIUGGIOLI GERMANA pt. 64,820/100



12 PIRRI ANTONINO pt. 63,875/100
13 SANTARELLI GINO ANGELO pt. 63,370/100
14 BRUNELLO ANGELA pt. 62,400/100
15 GOLFARI GIULIA pt. 60,892/100
16 MOCCI ANNA MARIA pt. 60,304/100
17 PIERSIMONI LORENZO pt. 59,212/100
18 PIZZATA ANTONELLA pt. 59,001/100
19 MESSINA ANTONINO pt. 58,464/100

b) di  rinviare  a  successivi  atti  l’utilizzo  della  approvata  graduatoria  nel  rispetto  e
nell’osservanza delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta.

  IL DIRETTORE
S.C. “SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE”

Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel
presente provvedimento;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
           Dott.ssa Arabella Fontana

Struttura interessata s.c SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE. E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
Dipendente informato della pratica Dott.ssa Lucia Pomella


	VISTI i verbali rassegnati in data 8/5/2019, 9/5/2019 e 21/5/2019 dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti di dirigente dirigente veterinario – area dell’igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (area B) ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei predetti atti;
	RITENUTO di dover, pertanto, procedere relativamente al concorso pubblico in questione all'approvazione della graduatoria degli idonei;
	

